BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

       Số 03/ĐHNL-KHTC
Tp.HCM, ngày 02 tháng 03 năm 2017
	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo sau đại học

- Các Phân hiệu

	- Phòng Kế Hoạch – Tài chính

V/v: “Đóng học phí sau đại học qua ngân hàng”

Để tạo điều kiện cho học viên có thể tham gia đóng học phí được thuận lợi, nhà trường đã phối hợp với Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (Vietin Bank) chi nhánh Đông Sài Gòn tổ chức thu học phí qua hệ thống ngân hàng:
Thông tin tài khoản:
SỐ TÀI KHOẢN HỌC PHÍ: 129000016012

· Tại ngân hàng: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (Vietin Bank) chi nhánh Đông Sài Gòn
Địa chỉ: 35 Nguyễn Văn Bá – Phường Bình Thọ - Q. Thủ Đức – TP.HCM
· Tên đơn vị thụ hưởng: Trường Đại học Nông lâm Tp.HCM
Địa chỉ: Khu phố 6 – Phường Linh Trung – Q. Thủ Đức – TP.HCM

Học viên cần ghi đầy đủ thông tin : Họ và tên, Ngành học, Khóa học, Số tiền

Sau khi nộp tiền học phí qua hệ thống ngân hàng, học viên nếu có nhu cầu nhận biên lai đóng tiền học phí của nhà trường vui lòng liên hệ phòng  Kế hoạch- Tài chính Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM, ĐT: 08.38 963 334; email: pkhtc@hcmuaf.edu.vn ( Học viên  cần lưu giữ hóa đơn của Ngân hàng  cẩn thận để đối chiếu khi cần thiết).
LƯU Ý: Nếu học viên đóng học phí không đúng theo số tài khoản trên, mọi sai sót về dữ liệu học phí nhà trường không chịu trách nhiệm.

Trân trọng thông báo!
                          HIỆU TRƯỞNG
                      (đã kỳ)
CÁC ĐIỂM GIAO DỊCH CỦA NGÂN HÀNG CHI NHÁNH ĐÔNG SÀI GÒN
1. PGD số 01 - 372 Tỉnh lộ 43, P.Tam Phú, Quận Thủ Đức, TP.Hồ Chí Minh

2. PGD Nguyễn Duy Trinh - 615 Nguyễn Duy Trinh, phường Bình Trưng Đông, Quận 2, TP.Hồ Chí Minh. ĐT: 08 37438139

3. PGD số 03 - 333 Đường Lê Văn Việt, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh, ĐT: 08.38.961.367

4. PGD số 04 - 200 Đỗ Xuân Hợp, P. Phước Long A, Quận 9, Tp. Hồ Chí Minh. ĐT: 08.37.313378

5. PGD Nguyễn Kiệm - 23-25 Nguyễn Kiệm, P.3, Quận Gò Vấp, TP.Hồ Chí Minh